din județul Olt și orașul Slatina în anul 1924”, „Orizonturi Roșii – mărturii fotografice privind sistematizarea edilitar-urbanistică a Slatinei în perioada comunistă (1965-1989)”, „Călătoriile regelui Carol I prin gara Slatina (1881-1886)”, „Regele Carol I la Slatina (30 septembrie/12 octombrie – 4/16 octombrie 1887)”, „In memoriam Nicolae Truță (1949-2010)”, „In memoriam Nicolae M. Nica (1917-2014)”, In memoriam Constantin Nițu (1944-2024), „La Turnu Eiffel” (înființat în anul 1880) magazinul negustorului slătinean Zaharia Diculescu în „Calendarul Național pe anul 1910”, „1965.